
Ciotola Elettronica Per Alimenti Secchi E Umidi

 CLIENTE  DATA

 OMOLOGAZIONI

 DESCRIZIONE:

Ciotola per animali domestici programmabile fino a 4 pasti, per alimenti secchi o umidi; Il cibo 

mantiene la freschezza grazie al coperchio con comparto per ghiaccio; Programmazione 

elettronica dei pasti, include registrazione e diffusione vocale di richiamo al momento di 

erogazione del pasto; Facile da collocare, funziona con batterie ( 4x tipo C, non incluse), che 

consentono autonomia di 6 mesi; Adattatore per le comuni scatolette con cibi umidi

PREZZO:

14/10/2015

mod. PCE1

B I M A R   S . p . a .

Via G. Amendola, 16-18 25019 SIRMIONE (BS)

Tel. +39.030.9904555 Fax +39.030.9904733

www.bimar-spa.it C.F. P.I. 02155680982

PEZZI PER MASTER

MASTER PER PALLET

PEZZI PER STRATO

PEZZI PER BANCALE

DIM. IMBALLO SINGOLO

DIMENSIONI MASTER

PESO LORDO

EAN

 2,00

 12,00

 72,00

332x157x332

320x350x360

 1,73

8016117015464

CE

 36,00


