



Ciotola Elettronica Per Alimenti Secchi E Umidi

mod PCF1



CLIENTE		DATA	14/10/2015
		OMOLOGAZIONI	CE

DESCRIZIONE:

Ciotola per animali domestici programmabile fino a 4 pasti, per alimenti secchi o umidi; Il cibo mantiene la freschezza grazie al coperchio con comparto per ghiaccio; Programmazione elettronica dei pasti, include registrazione e diffusione vocale di richiamo al momento di erogazione del pasto; Facile da collocare, funziona con batterie (4x tipo C, non incluse), che consentono autonomia di 6 mesi; Adattatore per le comuni scatolette con cibi umidi

PEZZI PER MASTER	2,00	DIM. IMBALLO SINGOLO	332x157x332
MASTER PER PALLET	36,00	DIMENSIONI MASTER	320x350x360
PEZZI PER STRATO	12,00	PESO LORDO	1,73
PEZZI PER BANCALE	72,00	EAN	8016117015464

PREZZO:

